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Yrkande angående – Yrkande från V, S och MP om att bojkotta 
varor från stater som bedriver illegal ockupation av andra stater 
 

Förslag till beslut  
I nämnden för inköp och upphandling 

1. Yrkandet från V, S och MP avslås 
 
 
 

Yrkandet 
Det är anmärkningsvärt att flera av stadens partier som säger sig vara motståndare mot 
antisemitism nu visar sitt rätta ansikte och öppet verkar för att elda på antisemitismen och 
det eskalerande hatet mot judarna. Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet 
legitimerar med deras yrkande antisemitism och späder på hatet ytterligare genom att peka 
ut Israel och judarna.  

Förintelsen är en av världshistoriens vidrigaste företeelser, antisemitism får aldrig ursäktas 
eller rättfärdigas med hänvisning till den politiska situationen i Israel, övriga delar av 
Mellanöstern eller någon annanstans i världen. 

Antisemitismen i Göteborg breder ut sig i ett oroväckande högt tempo och allt fler flyttar från 
staden på grund av omfattande judehat, attacker mot synagogor, begravningsplatser och 
judiska institutioner. Antisemitism är ett brännande inslag i extrema islamistiska rörelser. 
Sådana rörelser motsätter sig demokratiska värderingar och styrelseformer, de är 
motståndare till jämlikhet mellan könen och förföljer sexuella minoriteter. I många fall 
försvaras eller används våld för att nå politiska mål. 

Socialdemokraterna är inte längre ett parti för arbetare eller ens för de som arbetar. 
Tvärtom har partiet blivit allt viktigare för alla de som inte arbetar. Vänsterpartiets 
kretsförening i Angered visar öppet hat mot judarna. Det skanderas att judar bör dö och att 
Israel ska raderas från världskartan (för det är i praktiken vad “From the river to the sea” 
och “Krossa sionismen” betyder). 

Detta motbjudande beteende hör inte hemma i ett demokratiskt och jämställt land. Vi yrkar 
med bestämdhet avslag på yrkandet från V, S och MP. 
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